令和元年９月吉日

東 三 河 間 税 会

会 員 各 位

                       東 三 河 間 税 会

  会 長 荒木義夫

東三河間税会  研修旅行のご案内

 会員の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は当会の活動につきましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、見出しの件につきまして、下記のとおり企画いたしましたので、会員の皆様にぜひご

参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１．研修日時 令和元年１１月７日（木）

 豊川 午前７時３０分集合   豊橋 午前７時５０分集合

２．研 修 先  改元記念 伊勢神宮参拝と浦村の牡蠣食べ放題

３．研修内容   伊良湖岬よりフェリーにて鳥羽港へ、浦村で焼き牡蠣食べ放題の昼食をいた

だきます。その後、伊勢神宮へ向かい、内宮参拝とおかげ横丁の散策を予定

しています。また、道中のバス車内にて租税教室やビンゴ大会を行います（会

員企業様ご提供による豪華賞品多数！）

４．会 費  １名様につき 11,097 円のところ８，０００円（差額は会が補助します）

５．集合場所  豊川商工会議所前（７：３０）

豊橋信用金庫中央支店駅前出張所前（７：５０）

        乗降される場所を申込書に○印で表示してください。

６．参加申込  ｢研修旅行申込書｣に記入の上、ファックス又は郵送にてお申込み下さい。

参加会費は、金融機関への振り込みをご利用下さい。

        募集定員（４５名）になり次第締め切ります。

        １０月１５日（火）までにお申込み願います。

申 込 先

○ ファックス   （０５３２）５４－３３８９  東三河間税会宛

○ 郵 送 先    〒440-0086 豊橋市下地町字橋口１６０－１

                 株式会社荒木石油店 内 東三河間税会宛

○ 会費振込先    参加会費 ８，０００円をお振込みください。

             納入金融機関   口座名 東 三 河 間
ひがしみかわかん

税 会
ぜいかい

          ・蒲郡信用金庫   豊橋支店  普通預金  ７４１９６９

          ・豊橋信用金庫   中央支店  普通預金  １８５１２４

          ・豊川信用金庫   豊橋支店  普通預金  ２０８４１２

・豊橋商工信用組合 本店営業部 普通預金  ４８８４３０

お問い合わせ先：事務局 荒木泰子 電話番号０５３２－５２－１３７１

                 携帯電話０９０－８５５５－５５０１

◎ 研 修 旅 行 日 程

 集 合   豊川商工会議所前            （午前７時３０分）

      豊橋信用金庫中央支店駅前出張所前（午前７時５０分）

豊川 ─ 豊橋 ─ 伊良湖港  ～～～～  鳥羽港 ――― 浦村カキ食べ放題―― 二見ライン

7:40  8:00   9：30 伊勢湾ﾌｪﾘｰ  10:30      11：00-12：00

―― 伊勢神宮・内宮(参拝)・おかげ横丁（散策）――― 関ドライブイン(休憩ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞ) ――

       12：50－15：00               16：00－16：30

─― 刈谷 PA（休憩） ――― 豊川 IC  ――― 豊川 ――― 豊橋

17：35－17：50      18：30            19:00

東三河間税会 行き 《研修旅行申込書》 ファックス（0532）54－3389

◎ 東三河間税会の研修旅行に参加します。

                 会員企業名

乗降場所 お名前 ご住所 お電話番号 昼食メニュー

豊橋

豊川

   牡蠣食べ放題

カキフライ定食

エビフライ定食

豊橋

豊川

牡蠣食べ放題

カキフライ定食

エビフライ定食

乗降場所、昼食メニューは該当箇所に〇印をご記入ください。

伊勢神宮（写真は宇治橋鳥居）

改元記念にお参りすれば運気上昇？！

浦村のカキ

焼き牡蠣が食べ放題！苦手な方には

別メニューもあります（申込欄参照）

おかげ横丁

レトロな街並みで食べ歩きも◎